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	ПРОТОКОЛ  № 52  від 15 грудня 2021 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 

                    міської  ради Кременчуцького району Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, присутні на засіданні:

	Малецький В.О.
Гриценко Ю.В.

Пелипенко В.М.


	-
-

-
	міський голова
секретар міської ради
перший заступник міського голови



	Кравченко Д.В.
Москалик І.В.

Неіленко Т.Г.

Проценко Р.О.
	-

-
-

-
	заступник міського голови

заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник міського голови – директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, присутня на засіданні виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області з моменту включення до порядку денного питання «Про затвердження протоколу № 06 від 14 грудня 2021 року засідання місцевої комісії з питань забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків»

заступник міського голови


	Усанова О.П.
Зоря Ю.О.
Терещенко К.О.
	-

-

-
	заступник міського голови
староста Потоківського старостинського округу
фізична особа-підприємець


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, відсутні на засіданні:

                                                         Данилейко М.І.
                                                         Крамаренко М.В.
                                                         Шаповалов Р.В.

Засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області відбувається в режимі відеоконференції.
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

керівники підприємств, які приймали участь у засіданні виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області:
	 Богомол Н.С.
  Войтенко Ю.Л.

  Жорняк Л.Г.
  Здойма М.В.
  Івашина Р.В.
  Кондрашов В.О.
  Крупа С.Г.
  Макаров А.І.
  Медведенко О.В.
  Миронюк М.В.
  Мирошніченко В.В.
  Моргунець Я.А.

  Окунь В.В.
  Перепелятник Ю.М.
  Середа М.В.
  Сидорок Н.Б.
  Шульга Н.М.

	-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	завідувач сектором розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області

начальник відділу оперативного контролю за станом в місті виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
начальник управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області
начальник Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
головний спеціаліст сектору адміністрування інформаційних систем управління інформаційно- комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник начальника організаційно-контрольного відділу апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
директор юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області

провідний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління інформаційних комунікацій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
Директор Департаменту охорони здоров’я Кремен-чуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
спеціаліст І категорії сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



Присутні на засіданні:
Представники акредитованих засобів масової інформації.

Головуючий   на  засіданні  виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради

Кременчуцького району Полтавської області – міський голова Малецький В.О.

Секретар засідання – заступник міського голови Проценко Р.О.

Порядок денний:

1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11.12.2020 № 61.
Доповідач: Жорняк Л.Г.     –     начальник     управління     розвитку      під-

                                        приємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики

                                        виконавчого   комітету   Кременчуцької    міської   ради

                                        Кременчуцького району Полтавської області.
2. Інформація про розпорядження, підписані між засіданнями виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
Інформує: Малецький В.О. – міський голова.
Головуючий пропонує проєкт порядку денного затвердити за основу.

                          Голосували:  «за» - 9;

                     «проти» - немає;


                          «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Проєкт порядку денного затвердити за основу.
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Макаров А.І. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про затвердження протоколу № 06 від 14 грудня 2021 року засідання місцевої комісії з питань забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків.
                        Доповідав: Макаров А.І.  –  директор   Департаменту   у   справах

                                                          сімей  та  дітей  Кременчуцької  міської  ради 
                                                          Кременчуцького району Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Терещенко К.О. – фізична особа-підприємець,

                           Усанова О.П. – заступник міського голови,
                           Малецький В.О. – міський голова.
                           Голосували: «за» - 10;





         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Макаров А.І. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради  Кременчуцького   району   Полтавської   області   від   25.10.2021

№ 1486.
                        Доповідав: Макаров А.І.  –  директор   Департаменту   у   справах

                                                          сімей  та  дітей  Кременчуцької  міської  ради 
                                                          Кременчуцького району Полтавської області.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

Заступник міського голови – директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про проєкт бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2022 рік.
                        Доповідала: Неіленко Т.Г. – заступник міського  голови – дирек-

                                                тор  Департаменту фінансів Кременчуцької міської

                                                ради Кременчуцького району Полтавської області.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,
                           Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департа-

                                                      менту  фінансів   Кременчуцької   міської   ради 

                                                      Кременчуцького району Полтавської області,

                           Терещенко К.О. – фізична особа-підприємець,

                           Усанова О.П. – заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив заступнику міського голови – директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. звернутися до завідувача сектору підтримки партисипативних практик відділу з питань внутрішньої політики апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Перевезенцева Є.М. з проханням надати документи, необхідні для перенаправлення видатків, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік, по об’єкту «Реконструкція елементів благоустрою з влаштуванням бігової доріжки в КЗКВ «Парк Миру» в м. Кре-менчуці» (громадський бюджет) на погашення заборгованості по об’єктам з облаштування сучасних мультифункціональних спортивних майданчиків; відпрацювати питання щодо зменшення бюджетних асигнувань загального фонду головному розпоряднику бюджетних коштів Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по наданню послуг з прання білизни, та перенаправлення видатків на об’єкти по облаштуванню спортивних майданчиків «Комплексний благоустрій території в районі будівлі № 19 по вул. Кооперативній в м. Кременчуці (нове будівництво)» та «Встановлення сучасного мультифункціонального спортив-ного майданчика на території КНВК «Загальноосвітня школа І - Ш ступенів – позашкільний навчальний заклад» № 2 Кременчуцької міської ради Полтавської області по вул. Б. Хмельницького, 66 в м. Кременчуці (нове будівництво)»; підготувати два проєкти рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про зміни джерел фінансування видатків, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік та про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік, та винести їх на найближче засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики; відповідальним особам надати документи, на підставі яких необхідно підготувати два проєкти рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про зміни джерел фінансування видатків, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік та про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької                міської територіальної громади на 2021 рік.
Головуючий пропонує затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткових питань.
                         Голосували: «за» - 10;

                   «проти» - немає;


                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний в  цілому з  урахуванням  додаткових
                        питань.
1.СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету Кремен-

                         чуцької   міської    ради   Кременчуцького   району   Полтавської

                         області від 11.12.2020 № 61.
                         Доповідач: Жорняк Л.Г.  – начальник управління  розвитку  під-

                                                       приємництва,  торгівлі, побуту та регуляторної

                                                       політики     виконавчого     комітету     Кремен-

                                                       чуцької міської  ради  Кременчуцького  району

                                                       Полтавської  області  (доповідь  не   заслухову-

                                                       валась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1746 прийняти за основу та в цілому (додається).
2.СЛУХАЛИ: Про   затвердження   протоколу   № 06   від  14 грудня 2021 року 

                         засідання  місцевої  комісії   з  питань  забезпечення  дітей-сиріт,

                         дітей,  позбавлених  батьківського  піклування, осіб  з   їх   числа

                         житлом та підтримки малих групових будинків.
                         Доповідач: Макаров А.І. –  директор   Департаменту   у   справах

                                                          сімей  та  дітей  Кременчуцької  міської  ради 
                                                          Кременчуцького району Полтавської  області
                                                          (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1747 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,
                           Сидорок Н.Б. – начальник управління по роботі з  документами 
                                                 виконавчого    комітету    Кременчуцької    міської 
                                                 ради Кременчуцького району Полтавської області.
3.СЛУХАЛИ: Про внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету  Кремен-

                         чуцької   міської    ради   Кременчуцького   району   Полтавської

                         області від 25.10.2021 № 1486.
                         Доповідач: Макаров А.І. –  директор   Департаменту   у   справах

                                                          сімей  та  дітей  Кременчуцької  міської  ради 
                                                          Кременчуцького району Полтавської  області
                                                          (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1748 прийняти за основу та в цілому (додається).
4.СЛУХАЛИ: Про   проєкт   бюджету   Кременчуцької   міської  територіальної 

                         громади на 2022 рік.
                         Доповідач: Неіленко Т.Г.     –     заступник    міського    голови – 
                                                                директор Департаменту фінансів Кремен-

                                                                чуцької   міської   ради   Кременчуцького 
                                                                району Полтавської області (доповідь  не
                                                                заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1749 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,

                           Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департа-

                                                      менту  фінансів   Кременчуцької   міської   ради 

                                                      Кременчуцького району Полтавської області,

                           Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,

                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив заступнику міського голови Усановій О.П., заступнику міського голови – директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. та секретарю міської ради Гриценку Ю.В. організувати та провести нараду 15 грудня 2021 року о 09 годині 00 хвилин, під час якої обговорити питання щодо вжиття заходів зі збалансування доходів і видатків бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2022 рік,
                           Проценко Р.О. – заступник міського голови.
5.СЛУХАЛИ: Інформацію   про   розпорядження,  підписані  між   засіданнями
                         виконавчого  комітету  Кременчуцької міської ради Полтавської

                         області.

                         Інформував: Малецький В.О. – міський голова.

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).

Міський голова






   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

Заступник міського голови                                                 Руслан ПРОЦЕНКО

_______________________________________________________________________________________________

Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

П Р О Т О К О Л   № 52 від  15 грудня 2021 року
засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 
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